
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

노인장애인과 267,288,253 262,221,412 5,066,841

국 143,011,063 141,086,839 1,924,224

특 500,000 500,000 0

도 22,960,477 22,540,814 419,663

시 100,816,713 98,093,759 2,722,954

노인복지증진 191,217,867 188,165,314 3,052,553

국 104,685,412 103,835,013 850,399

특 500,000 500,000 0

도 16,225,087 15,896,443 328,644

시 69,807,368 67,933,858 1,873,510

노인복지 기반조성 187,464,882 184,512,086 2,952,796

국 103,726,372 102,915,852 810,520

도 16,197,387 15,884,694 312,693

시 67,541,123 65,711,540 1,829,583

노인복지일반 사항 1,003,400 964,400 39,000

201 일반운영비 20,200 11,200 9,000

03 행사운영비 9,000 0 9,000

◎중앙공원 노인여가 프로그램 운영

9,000 0 9,0009,000,000원

307 민간이전 980,000 950,000 30,000

11 사회복지사업보조 980,000 950,000 30,000

◎노인의 날 및 경로의 달(10월) 노인위문

980,000 950,000 30,00010,000원 * 98,000명

경로당 냉난방비(양곡비포함) 등 지원 1,968,464 1,968,464 0

국 492,115 492,115 0

도 442,904 442,905 △1

시 1,033,445 1,033,444 1

301 일반보상금 319,464 319,464 0

국 79,865 79,865 0

도 71,879 71,880 △1

시 167,720 167,719 1

01 사회보장적수혜금 319,464 319,464 0

◎경로당양곡비 지원(동) 143,704 143,704 0143,704,000원

국 35,925 35,925 0

도 32,333 32,334 △1

시 75,446 75,445 1

경로당운영비지원(신문구독료지원) 30,900 0 30,900

도 4,635 0 4,635

시 26,265 0 26,265

201 일반운영비 30,900 0 30,900

도 4,635 0 4,635

시 26,265 0 26,265

01 사무관리비 30,900 0 30,900

◎경로당운영비지원(신문구독료지원)

30,900 0 30,90030,900,000원

도 4,635 0 4,635



부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 26,265 0 26,265

9988 행복나누미 사업 2,058,985 1,452,455 606,530

도 617,696 435,737 181,959

시 1,441,289 1,016,718 424,571

307 민간이전 2,058,985 1,452,455 606,530

도 617,696 435,737 181,959

시 1,441,289 1,016,718 424,571

11 사회복지사업보조 2,058,985 1,452,455 606,530

◎9988 행복나누미 사업 2,058,985 1,452,455 606,5302,058,985,000원

도 617,696 435,737 181,959

시 1,441,289 1,016,718 424,571

노인단체 행사지원 97,200 97,200 0

307 민간이전 90,000 90,000 0

04 민간행사사업보조 90,000 90,000 0

◎가정의달 노인회 기념행사비 지원

5,000 15,000 △10,000

◎노인여가문화제 22,000 12,000 10,000

5,000,000원 * 1회

22,000,000원 * 1회

시니어클럽 인센티브지원 82,834 0 82,834

국 41,417 0 41,417

도 4,142 0 4,142

시 37,275 0 37,275

307 민간이전 82,834 0 82,834

국 41,417 0 41,417

도 4,142 0 4,142

시 37,275 0 37,275

11 사회복지사업보조 82,834 0 82,834

◎시니어클럽 인센티브 82,834 0 82,83482,834,000원

국 41,417 0 41,417

도 4,142 0 4,142

시 37,275 0 37,275

노인복지 증진(일자리창출) 2,163,400 1,938,400 225,000

301 일반보상금 2,143,300 1,918,300 225,000

11 기타보상금 2,136,100 1,911,100 225,000

◎지역노인일자리사업 2,136,100 1,911,100 225,0002,136,100,000원

노인일자리 운영(공익활동,9개월) 6,581,844 5,442,040 1,139,804

국 3,290,922 2,721,020 569,902

도 329,093 272,102 56,991

시 2,961,829 2,448,918 512,911

307 민간이전 6,581,844 5,442,040 1,139,804

국 3,290,922 2,721,020 569,902

도 329,093 272,102 56,991

시 2,961,829 2,448,918 512,911

11 사회복지사업보조 6,581,844 5,442,040 1,139,804

◎노인일자리 운영(공익활동,9개월)

6,581,844 5,442,040 1,139,8046,581,844,000원



부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 3,290,922 2,721,020 569,902

도 329,093 272,102 56,991

시 2,961,829 2,448,918 512,911

노인일자리 운영(공익활동,노노케어(9개월)) 1,523,910 1,363,160 160,750

국 761,955 681,580 80,375

도 76,195 68,158 8,037

시 685,760 613,422 72,338

307 민간이전 1,523,910 1,363,160 160,750

국 761,955 681,580 80,375

도 76,195 68,158 8,037

시 685,760 613,422 72,338

11 사회복지사업보조 1,523,910 1,363,160 160,750

◎노인일자리운영(노노케어,9개월)

1,523,910 1,363,160 160,7501,523,910,000원

국 761,955 681,580 80,375

도 76,195 68,158 8,037

시 685,760 613,422 72,338

노인일자리 운영(수행기관 전담인력) 504,670 491,140 13,530

국 252,335 245,570 6,765

도 25,233 24,557 676

시 227,102 221,013 6,089

307 민간이전 430,254 416,724 13,530

국 215,127 208,362 6,765

도 21,512 20,836 676

시 193,615 187,526 6,089

11 사회복지사업보조 430,254 416,724 13,530

◎노인일자리지원(수행기관전담인력)

430,254 416,724 13,530430,254,000원

국 215,127 208,362 6,765

도 21,512 20,836 676

시 193,615 187,526 6,089

노인일자리 운영(9988 행복지키미,12개월) 1,976,400 1,814,400 162,000

국 988,200 907,200 81,000

도 197,640 181,440 16,200

시 790,560 725,760 64,800

307 민간이전 1,976,400 1,814,400 162,000

국 988,200 907,200 81,000

도 197,640 181,440 16,200

시 790,560 725,760 64,800

11 사회복지사업보조 1,976,400 1,814,400 162,000

◎노인일자리 운영(9988행복지키미,12개월)

1,976,400 1,814,400 162,0001,976,400,000원

국 988,200 907,200 81,000

도 197,640 181,440 16,200

시 790,560 725,760 64,800

노인일자리 지원(도자체) 466,560 397,226 69,334

도 233,280 198,613 34,667

시 233,280 198,613 34,667



부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 466,560 397,226 69,334

도 233,280 198,613 34,667

시 233,280 198,613 34,667

11 사회복지사업보조 466,560 397,226 69,334

◎노인일자리사업(도자체) 466,560 397,226 69,334466,560,000원

도 233,280 198,613 34,667

시 233,280 198,613 34,667

노인일자리 운영(모니터링) 33,180 29,680 3,500

국 16,590 14,840 1,750

도 16,590 14,840 1,750

307 민간이전 33,180 29,680 3,500

국 16,590 14,840 1,750

도 16,590 14,840 1,750

11 사회복지사업보조 33,180 29,680 3,500

◎노인일자리 운영(모니터링) 33,180 29,680 3,50033,180,000원

국 16,590 14,840 1,750

도 16,590 14,840 1,750

고령자친화기업 대응투자지원 120,000 70,000 50,000

307 민간이전 120,000 70,000 50,000

11 사회복지사업보조 120,000 70,000 50,000

◎고령자친화기업 대응투자지원(2개)

120,000 70,000 50,000120,000,000원

노인돌봄기본서비스 1,270,968 1,229,740 41,228

국 889,882 860,816 29,066

도 114,283 110,677 3,606

시 266,803 258,247 8,556

307 민간이전 1,270,968 1,229,740 41,228

국 889,882 860,816 29,066

도 114,283 110,677 3,606

시 266,803 258,247 8,556

11 사회복지사업보조 1,270,968 1,229,740 41,228

◎노인돌봄기본서비스 1,270,968 1,229,740 41,2281,270,968,000원

국 889,882 860,816 29,066

도 114,283 110,677 3,606

시 266,803 258,247 8,556

청주서원노인복지관 건립 6,193,167 5,865,131 328,036

201 일반운영비 1,860 0 1,860

01 사무관리비 1,860 0 1,860

◎업무대행수수료 등 1,860 0 1,860

○전기안전관리 대행수수료 1,260 0 1,260

○전기요금(600kw) 600 0 600

420,000원 * 3월

200,000원 * 3월

401 시설비및부대비 5,812,023 5,865,131 △53,108

01 시설비 5,567,202 5,620,310 △53,108

◎서원노인복지관건립 공사비 5,567,202 5,620,310 △53,1085,567,202,000원



부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 379,284 0 379,284

01 자산및물품취득비 379,284 0 379,284

◎서원노인복지관 내부 집기류 구입 200,887 0 200,887

○3인용 장의자(10종) 74,816 0 74,816

○사무용 책상(7종) 12,628 0 12,628

○교육실용 탁자(2종) 40,004 0 40,004

○캐비닛(2종) 11,700 0 11,700

○쇼파테이블(4종) 8,877 0 8,877

○사물함(3종) 7,200 0 7,200

○경로식당 식탁 및 의자(세트)

16,929 0 16,929

○쇼파(5종) 6,050 0 6,050

○옷장(2종) 6,300 0 6,300

○파티션(5종) 5,383 0 5,383

○이동서랍(2종) 3,400 0 3,400

○이동식 거울 3,000 0 3,000

○교육용 교탁 3,200 0 3,200

○강연대 800 0 800

○사회대 600 0 600

◎체력단련실 운동기구 구입 68,689 0 68,689

○런닝머신 33,040 0 33,040

○체스트프레스 3,650 0 3,650

○레그익스텐션 3,650 0 3,650

○레크컬 3,650 0 3,650

○하이폴리 3,650 0 3,650

○인클라인머신 3,650 0 3,650

○레그프레스 3,850 0 3,850

○입식싸이클 2,850 0 2,850

○좌식싸이클 5,200 0 5,200

○벨트맛사지 550 0 550

○올림픽평벤치(6종) 4,949 0 4,949

◎컴퓨터 구입 56,600 0 56,600

○사무용 컴퓨터 21,000 0 21,000

○교육용 컴퓨터 35,000 0 35,000

○레이저프린터기 600 0 600

◎관급자재(주방용품) 구입 53,108 0 53,108

○담금세정제(3종) 2,700 0 2,700

○식기세척기(렉타입) 8,200 0 8,200

○식기건조대(3종) 2,949 0 2,949

○다단식 선반(3종) 2,940 0 2,940

○작업대(4종) 2,210 0 2,210

○가스렌지(4종) 8,064 0 8,064

74,816,000원

12,628,000원

40,004,000원

11,700,000원

8,876,200원

7,200,000원

16,929,000원

6,050,000원

6,300,000원

5,382,100원

3,400,000원

3,000,000원 * 1개

400,000원 * 8개

400,000원 * 2개

300,000원 * 2개

4,130,000원 * 8대

3,650,000원 * 1대

3,650,000원 * 1대

3,650,000원 * 1대

3,650,000원 * 1대

3,650,000원 * 1대

3,850,000원 * 1대

950,000원 * 3대

1,300,000원 * 4대

550,000원 * 1대

4,949,000원

1,400,000원 * 15대

1,400,000원 * 25대

600,000원 * 1대

2,700,000원

8,200,000원

2,949,000원

2,940,000원

2,210,000원

8,064,000원



부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 노인복지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○다단식 취사기 4,800 0 4,800

○복합살균소독기 2,948 0 2,948

○냉동냉장고 3,082 0 3,082

○세미기(쌀세척기) 1,200 0 1,200

○워터릴(호스릴) 2,200 0 2,200

○보온보냉 배식대(세트) 4,350 0 4,350

○페달식 손세정대(3종) 1,561 0 1,561

○자외선 컵소독기 1,394 0 1,394

○수저식판 배분카(8종) 4,510 0 4,510

2,400,000원 * 2대

2,948,000원 * 1대

3,082,000원 * 1대

1,200,000원 * 1대

440,000원 * 5대

4,350,000원

1,561,000원

1,394,000원 * 1대

4,510,000원

노인양로시설 운영지원 848,235 847,885 350

국 593,765 593,520 245

도 76,340 76,309 31

시 178,130 178,056 74

307 민간이전 848,235 847,885 350

국 593,765 593,520 245

도 76,340 76,309 31

시 178,130 178,056 74

10 사회복지시설법정운영비보조 848,235 847,885 350

◎노인양로시설 운영지원 848,235 847,885 350848,235,000원

국 593,765 593,520 245

도 76,340 76,309 31

시 178,130 178,056 74

시설운영 기반조성 1,048,398 1,028,398 20,000

국 39,161 39,161 0

특 500,000 500,000 0

도 11,749 11,749 0

시 497,488 477,488 20,000

노인복지시설 노후시설 개선 98,500 78,500 20,000

201 일반운영비 70,000 50,000 20,000

02 공공운영비 70,000 50,000 20,000

◎노후 노인장애인복지시설 시설유지비(20개소)

70,000 50,000 20,00070,000,000원

장묘문화 개선 2,704,587 2,624,830 79,757

국 919,879 880,000 39,879

도 15,951 0 15,951

시 1,768,757 1,744,830 23,927

수해복구사업 79,757 0 79,757

국 39,879 0 39,879

도 15,951 0 15,951

시 23,927 0 23,927

401 시설비및부대비 79,757 0 79,757

국 39,879 0 39,879

도 15,951 0 15,951

시 23,927 0 23,927

01 시설비 79,757 0 79,757



부서: 노인장애인과

정책: 노인복지증진

단위: 장묘문화 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎목련공원 수해복구 79,757 0 79,75779,757,000원

국 39,879 0 39,879

도 15,951 0 15,951

시 23,927 0 23,927

장애인복지 구현 73,794,350 71,782,571 2,011,779

국 38,325,651 37,251,826 1,073,825

도 6,735,390 6,644,371 91,019

시 28,733,309 27,886,374 846,935

장애인복지 기반조성 46,198,140 44,413,084 1,785,056

국 25,086,662 23,901,293 1,185,369

도 4,315,833 4,212,267 103,566

시 16,795,645 16,299,524 496,121

장애인권익보호 사업 412,350 432,350 △20,000

201 일반운영비 38,150 58,150 △20,000

01 사무관리비 38,150 58,150 △20,000

◎장애인전용주차구역 일괄 통지시스템 0 20,000 △20,0000원

중증장애인활동지원서비스 추가지원(자체) 1,036,800 1,044,800 △8,000

207 연구개발비 0 8,000 △8,000

01 연구용역비 0 8,000 △8,000

◎장애인활동보조인 업무지원 메뉴얼 개발 0 8,000 △8,0000원

장애인활동지원사업 17,303,052 15,623,941 1,679,111

국 12,112,136 10,936,760 1,175,376

도 1,038,183 937,435 100,748

시 4,152,733 3,749,746 402,987

308 자치단체등이전 17,303,052 15,623,941 1,679,111

국 12,112,136 10,936,760 1,175,376

도 1,038,183 937,435 100,748

시 4,152,733 3,749,746 402,987

10 공기관등에대한경상적대행사업비 17,303,052 15,623,941 1,679,111

◎장애인활동지원제도 17,303,052 15,623,941 1,679,11117,303,052,000원

국 12,112,136 10,936,760 1,175,376

도 1,038,183 937,435 100,748

시 4,152,733 3,749,746 402,987

발달장애인 공공후견지원 9,000 7,200 1,800

국 7,200 5,760 1,440

도 540 432 108

시 1,260 1,008 252

307 민간이전 9,000 7,200 1,800

국 7,200 5,760 1,440

도 540 432 108

시 1,260 1,008 252

11 사회복지사업보조 9,000 7,200 1,800

◎발달장애인 공공후견지원 9,000 7,200 1,8009,000,000원

국 7,200 5,760 1,440

도 540 432 108



부서: 노인장애인과

정책: 장애인복지 구현

단위: 장애인복지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,260 1,008 252

장애아동 재활치료바우처 1,144,310 1,151,181 △6,871

국 801,015 805,827 △4,812

도 102,990 103,606 △616

시 240,305 241,748 △1,443

308 자치단체등이전 1,144,310 1,151,181 △6,871

국 801,015 805,827 △4,812

도 102,990 103,606 △616

시 240,305 241,748 △1,443

10 공기관등에대한경상적대행사업비 1,144,310 1,151,181 △6,871

◎장애아동 재활치료바우처 1,144,310 1,151,181 △6,8711,144,310,000원

국 801,015 805,827 △4,812

도 102,990 103,606 △616

시 240,305 241,748 △1,443

언어발달 바우처 사업 6,188 7,347 △1,159

국 4,332 5,142 △810

도 557 662 △105

시 1,299 1,543 △244

308 자치단체등이전 6,188 7,347 △1,159

국 4,332 5,142 △810

도 557 662 △105

시 1,299 1,543 △244

10 공기관등에대한경상적대행사업비 6,188 7,347 △1,159

◎장애아동 언어발달바우처 6,188 7,347 △1,1596,188,000원

국 4,332 5,142 △810

도 557 662 △105

시 1,299 1,543 △244

장애인복지 일자리지원 663,390 635,040 28,350

국 331,695 317,520 14,175

도 99,509 95,256 4,253

시 232,186 222,264 9,922

307 민간이전 663,390 635,040 28,350

국 331,695 317,520 14,175

도 99,509 95,256 4,253

시 232,186 222,264 9,922

11 사회복지사업보조 663,390 635,040 28,350

◎장애인복지일자리지원 663,390 635,040 28,350663,390,000원

국 331,695 317,520 14,175

도 99,509 95,256 4,253

시 232,186 222,264 9,922

장애인생활이동지원센터운영 312,461 320,683 △8,222

도 31,246 32,068 △822

시 281,215 288,615 △7,400

307 민간이전 312,461 320,683 △8,222

도 31,246 32,068 △822

시 281,215 288,615 △7,400

10 사회복지시설법정운영비보조 312,461 320,683 △8,222



부서: 노인장애인과

정책: 장애인복지 구현

단위: 장애인복지 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎장애인생활이동지원 운영지원 312,461 320,683 △8,222312,461,000원

도 31,246 32,068 △822

시 281,215 288,615 △7,400

장애인복지일반 사항 4,020 6,020 △2,000

201 일반운영비 420 2,420 △2,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

◎장애인활동지원 모니터링단 운영(외부 위원

참석수당) 0 1,600 △1,600

◎장애인활동지원 모니터링단 운영(간담회 운영

경비) 0 400 △400

0원

0원

장애판정체계 개편 시범사업(국민연금공단 → 시) 122,047 0 122,047

101 인건비 47,187 0 47,187

04 기간제근로자등보수 47,187 0 47,187

◎장애판정체제 개편 시범사업 인부임(성립전)

47,187 0 47,18715,729,000원 * 3명

201 일반운영비 32,700 0 32,700

01 사무관리비 32,700 0 32,700

◎장애판정체제 개편 시범사업 일반수용비(성립

전) 32,700 0 32,700

○전담인력 교육참석수당

1,200 0 1,200

○위원회 참석수당 14,400 0 14,400

○위원회 운영비 2,400 0 2,400

○현장방문 답례품 4,000 0 4,000

○간담회 운영 7,100 0 7,100

○사무용품 구입 3,600 0 3,600

100,000원 * 3명 * 4일

100,000원 * 12명 * 12회

200,000원 * 12회

20,000원 * 200명

710,000원 * 10회

150,000원 * 4개소 * 6월

202 여비 2,160 0 2,160

01 국내여비 2,160 0 2,160

◎장애판정체제 개편 시범사업 출장여비(성립전

) 2,160 0 2,16020,000원 * 3명 * 6회 * 6월

307 민간이전 40,000 0 40,000

11 사회복지사업보조 40,000 0 40,000

◎장애판정체계 개편 야간순회 및 보행훈련 시

범사업(성립전) 40,000 0 40,00040,000,000원

시설운영 기반조성 27,596,210 27,369,487 226,723

국 13,238,989 13,350,533 △111,544

도 2,419,557 2,432,104 △12,547

시 11,937,664 11,586,850 350,814

장애인지역사회재활시설 기능보강 318,000 288,000 30,000

402 민간자본이전 250,000 220,000 30,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 250,000 220,000 30,000

◎장애인 송영차량 대체구입

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1대



부서: 노인장애인과

정책: 장애인복지 구현

단위: 시설운영 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인공동생활가정 운영 1,237,869 1,171,308 66,561

도 117,131 117,131 0

시 1,120,738 1,054,177 66,561

307 민간이전 1,237,869 1,171,308 66,561

도 117,131 117,131 0

시 1,120,738 1,054,177 66,561

10 사회복지시설법정운영비보조 1,237,869 1,171,308 66,561

◎장애인공동생활가정 운영지원

1,237,869 1,171,308 66,5611,237,869,000원

도 117,131 117,131 0

시 1,120,738 1,054,177 66,561

개인운영 장애인거주시설 지원 196,700 205,700 △9,000

도 39,335 41,135 △1,800

시 157,365 164,565 △7,200

307 민간이전 196,700 205,700 △9,000

도 39,335 41,135 △1,800

시 157,365 164,565 △7,200

10 사회복지시설법정운영비보조 196,700 205,700 △9,000

◎개인운영 장애인거주시설 지원

196,700 205,700 △9,000196,700,000원

도 39,335 41,135 △1,800

시 157,365 164,565 △7,200

장애인거주시설 기능보강 272,638 37,410 235,228

국 136,319 18,705 117,614

도 40,895 5,611 35,284

시 95,424 13,094 82,330

402 민간자본이전 272,638 37,410 235,228

국 136,319 18,705 117,614

도 40,895 5,611 35,284

시 95,424 13,094 82,330

02 민간자본사업보조(이전재원) 272,638 37,410 235,228

◎장애인거주시설 기능보강(4개소)

272,638 37,410 235,228272,638,000원

국 136,319 18,705 117,614

도 40,895 5,611 35,284

시 95,424 13,094 82,330

장애인직업재활시설 운영 6,035,269 5,713,019 322,250

도 322,572 309,540 13,032

시 5,712,697 5,403,479 309,218

307 민간이전 6,035,269 5,713,019 322,250

도 322,572 309,540 13,032

시 5,712,697 5,403,479 309,218

10 사회복지시설법정운영비보조 6,035,269 5,713,019 322,250

◎장애인직업재활시설 운영지원

6,035,269 5,713,019 322,2506,035,269,000원

도 322,572 309,540 13,032

시 5,712,697 5,403,479 309,218



부서: 노인장애인과

정책: 장애인복지 구현

단위: 시설운영 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인직업재활시설 기능보강 229,166 889,586 △660,420

국 114,583 444,793 △330,210

도 34,375 133,438 △99,063

시 80,208 311,355 △231,147

402 민간자본이전 229,166 889,586 △660,420

국 114,583 444,793 △330,210

도 34,375 133,438 △99,063

시 80,208 311,355 △231,147

02 민간자본사업보조(이전재원) 229,166 889,586 △660,420

◎청주나누리푸드보호작업장(신축) 0 720,000 △720,0000원

국 0 360,000 △360,000

도 0 108,000 △108,000

시 0 252,000 △252,000

◎청주나누리푸드장애인보호작업장(장비보강)

59,580 0 59,58059,580,000원

국 29,790 0 29,790

도 8,937 0 8,937

시 20,853 0 20,853

장애인이용시설 기능보강(도비) 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,000 0 40,000

◎담쟁이장애인보호작업장(개보수)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

◎우리누리주간보호센터(개보수)

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

정신요양시설 기능보강 202,104 0 202,104

국 101,052 0 101,052

시 101,052 0 101,052

402 민간자본이전 202,104 0 202,104

국 101,052 0 101,052

시 101,052 0 101,052

02 민간자본사업보조(이전재원) 202,104 0 202,104

◎정신요양시설(상록원)수해복구 지원(옹벽보수

,보일러교체) 202,104 0 202,104202,104,000원 * 1식

국 101,052 0 101,052

시 101,052 0 101,052

재무활동(노인장애인과) 2,233,408 2,230,899 2,509

보전지출 2,083,408 2,080,899 2,509

반환금 기타 2,083,408 2,080,899 2,509

802 반환금기타 2,083,408 2,080,899 2,509

02 시ㆍ도비보조금반환금 322,909 320,400 2,509



부서: 노인장애인과

정책: 재무활동(노인장애인과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎노인여가시설 기능보강 집행잔액

2,509 0 2,5092,509,000원




